2669-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2014 № 44/1

О проекте закона Пермского края
"О признании утратившим силу Закона Пермского края
"О должностных лицах, которые вправе составлять
протоколы, и уполномоченном органе, который вправе
рассматривать дела об административных
правонарушениях в области финансов" (второе чтение)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект закона Пермского края "О признании утратившим силу

Закона Пермского края "О должностных лицах, которые вправе составлять

протоколы, и уполномоченном органе, который вправе рассматривать дела об

административных правонарушениях в области финансов" во втором чтении.

Председатель комитета Клепцин С.В.